第28回府中臨床セミナー
大阪府医師会生涯研修の取得を申請中＜1.5単位＞

ｶﾘｷｭﾗﾑｺｰﾄﾞ：10・12・15

【日 時】 平成30年 5月 19日 （土）15:00～17:00

【場 所】 府中病院 地下一階 『セミナーホール』
和泉市肥子町1-10-17 ℡: 0725-43-1234

【情報提供】

「ヒト型抗RANKLモノクローナル抗体製剤ランマーク 最新の話題」 第一三共株式会社

【共 催】 府中病院／第一三共株式会社

当日は軽食をご用意いたします。

当日はご参加頂いた確認のため、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。
なお、ご記帳頂いた、ご施設名・ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことが
ございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

謹啓

時下ますますご清祥のことと慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、府中臨床セミナーを開催する運びとなりました。 ご多忙のこととは存じますが、ご参加賜りますよう

お願い申し上げます 謹白

【開会の辞】 府中病院 副院長
外科センター センター長 内間 恭武 先生

【特別講演Ⅰ】

座 長：府中病院 放射線室 技師長補佐 竹中 賢一 先生

『ディジタルマンモグラフィ診断のピットホール』

岐阜医療科学大学大学院 保健医療学専攻
岐阜医療科学大学 保健科学部 放射線技術学科

准教授 篠原 範充 先生

【特別講演Ⅱ】

座 長：府中病院 乳腺外科 部長 山片 重人 先生

『 乳癌の画像診断と治療について 』

関西医科大学香里病院 乳腺外科
部長 吉田 秀行 先生

<連絡先>府中病院地域医療連携室
ＴＥＬ:０７２５－４０－２１４７       ＦＡＸ:０７２５－４０－２１４８
メール:  chiikirenkei@fh.seichokai.or.jp

■第28回府中臨床セミナーに参加希望します。

第28回府中臨床セミナー

施設名

参加者氏名

参加者氏名

参加者氏名

参加者氏名

参加人数　 名

フリガナ

フリガナ

フリガナ

フリガナ

日　時 ： 平成30年5月19日（土）15時00分～17時00分
場　所 ： 府中病院 地下１階 セミナーホール
＜演題名＞
『 ディジタルマンモグラフィ診断のピットホール』
『乳癌の画像診断と治療について』

返信用申込み用紙

ＦＡＸにて0725-40-2148 までお送りください。
《   5月12日（土）までにお願いします。  》

	第28回府中臨床セミナー（案内状）.pdf
	第28回府中臨床セミナー（申込み用紙）.pdf